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F1. FORMULARI I NOMINIMIT – APLIKIMIT 

 

1. I nominuar nga (rretho njërën): 

1. Prindërit apo familja (shëno nga kush): ___________________ 

2. Mësimdhënësi  

3. I vetënominuar  

4. Dikush tjetër (shëno nga kush): ___________________ 

 

* Luteni që formularin ta plotësoni me shkrim të qartë dhe të lexueshëm. Formulari duhet të plotësohet me kimik. 

 

PJESA I: TË DHËNAT PERSONALE TË TË NOMINUARIT – APLIKUESIT 
 

2. Emri dhe mbiemri: _______________________________________________ 

3. Gjinia (rretho njërën):            1. Mashkull 2. Femër   

4. Ditëlindja:  Data: _______  Muaji: _______   Viti: ___________    4.1. Mosha (shëno sa vjeçar/e): ________ 

5. Përkatësia etnike (rretho njërën):  

1. Shqiptar 2. Serb      3. Turk      4. Boshnjak      5. Goran      6. Rom      7. Ashkali      8. Egjiptas     9. Tjetër (shëno): _________  

 

PJESA II:  VENDBANIMI, ADRESA DHE MUNDËSITË E KONTAKTIT TË TË NOMINUARIT – APLIKUESIT 
 

6. Lloji i vendbanimit (rretho njërën):         1. Fshat            2. Qytet  

7. Adresa e banimit: ________________________________________________ 

8. Komuna: ________________________________ 

9. Numri i telefonit: _________________________      

10. E-mail adresa: __________________________________________________ 

 

PJESA III:  TË DHËNA RRETH SHKOLLËS, SHKOLLIMIT DHE SUKSESIT TË TË NOMINUARIT – APLIKUESIT 
 
11. Emri i  shkollës: _________________________________________________ 

12. Lloji i shkollës (rretho njërën):     1. Publike  2. Private 

13. Adresa e shkollës: _______________________________________________      

14. Komuna: _______________________________ 

15. Klasa (rretho njërën):      8. VIII             9. IX               10. X 11. XI                

16. Suksesi në klasën paraprake (rretho njërën):       1. Shkëlqyeshëm         2. Shumë mirë         3. Mirë          4. Mjaftueshëm 

17. Suksesi në Testin Kombëtar të Arritshmërisë në klasën e nëntë (vlen vetëm për ata që janë në shkollën e 

mesme të lartë). Shëno pikët totale të arritura në këtë test: ___________ 
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PJESA IV:  TË DHËNA SHTESË PËR TË NOMINUARIN – APLIKUESIN 
 

18. Gjatësia (shëno sa cm): _____________ 

19. Pesha (shëno sa kg): _____________ 

20. Jeton me (rretho njërën): 

1. Të dy prindërit 

2. Vetëm me nënën 

3. Vetëm me babanë 

4. Me asnjërin prind (shëno me kënd jeton, p.sh. gjyshin, axhën, dajën, motrën, etj.): ______________ 

21. Sa vëllezër/motra janë gjithsej (përfshirë dhe të nominuarin – aplikuesin)? _____________ 

22. Cili fëmijë me radhë sipas lindjes është i nominuari – aplikuesi në mesin e vëllezërve/motrave? ___________ 

23. A ka ndonjë vështirësi/pengesë/problem/paaftësi fizike apo shëndetësore (rretho njërën)?      1. Po        2. Jo 

23.1. Nëse po, atëherë specifiko çka: _______________________________________________________________ 

 

PJESA V:  TË DHËNA RRETH PRINDËRVE DHE FAMILJES SË TË NOMINUARIT – APLIKUESIT 
 

          Nëse nuk e ka njërin apo asnjërin prind, atëherë shëno të dhënat e kujdestarit përgjegjës të familjes 

24. Të dhëna për babanë 
25. Të dhëna për nënën 

Babai Nëna 

1. Emri 
 
 

 

2. Mosha 
 
 

 

3. Numri i telefonit 
 
 

 

4. Profesioni/ zanati 
 
 

 

5. Niveli i shkollimit 
(rretho njërën) 

1. Pa shkollim formal 

2. Shkolla fillore 

3. Shkolla e mesme  

4. Fakulteti 

5. Master 

6. Doktoratë, Specializim, etj; 

1. Pa shkollim formal 

2. Shkolla fillore 

3. Shkolla e mesme  

4. Fakulteti 

5. Master 
6. Doktoratë, Specializim, etj; 

 

26. Numri i anëtarëve të familjes: _____________  

27. Të ardhurat e përgjithshme mesatare mujore të familjes, nga të gjitha burimet: _____________ 

 

PJESA VI:  NËNSHKRIMI DHE DATA 
 

Para se ta nënshkruani formularin, luteni që edhe njëherë ta verifikoni që i keni plotësuar të gjitha të dhënat e 

kërkuara në këtë formular dhe të siguroheni se të gjitha këto të dhëna janë të vërteta dhe të sakta! 

 

Nënshkrimi i të nominuarit – aplikuesit: _________________________   Data: __________________ 

 
Nënshkrimi i nominuesit (nëse ka): _____________________________   Data: __________________ 


